

सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर के  
मुख्य आयुक्त का कार्यालय, विशाखापट्टणम क्षेत्र  
प्रथम तल, जीएसटी भवन, पोर्ट क्षेत्र,  
विशाखापट्टणम - 530035

Office of the Chief Commissioner,  
Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone  
1<sup>st</sup> Floor, GST Bhavan, Port Area,  
Visakhapatnam - 530035

(P): 0891-2568837 (F) 0891-2561942

ccu-cexvzg@nic.in

**स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं.24/2023 (कार्यकारी सहायक/कर सहायक)**  
**Establishment Order (N.G.O) No. 24/2023 (EA/TA)**

**दिनांक 26 जून 2023 / Dated 26<sup>th</sup> June 2023**

अनुसचिवीय अधिकारियों के संवर्ग में अंतर-क्षेत्रीय स्थानांतरण के संबंध में अपर आयुक्त, केन्द्रीय कर के प्रधान आयुक्त कार्यालय (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (अ.प.) सं. 74/2023 दिनांक 16.06.2023 के अनुसार कार्यकारी सहायक/कर सहायक के संवर्ग में निम्नलिखित स्थानांतरण एवं तैनाती तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक आदेशित हैं: -

Consequent upon issue of EO(NGO)No.74/2023 dated 16.06.2023 regarding Inter Zonal Transfer of Ministerial officers by the Additional Commissioner, O/o the Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate, the following postings and transfers in the cadre of Executive Assistants/Tax Assistants are hereby ordered with immediate effect and until further orders:-

| क्र सं<br>Sl No. | अधिकारी का नाम<br>(श्री/श्रीमति)<br>Name of the officer<br>(Shri / Smt) | पद<br>Designation                      | वर्तमान तैनाती<br>स्थान<br>Present place<br>of posting | तैनात किया गया<br>आयुक्तालय<br>Commissionerate<br>Posted to                                            |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.               | हेमलता प्रभात<br>Hemalatha Prabhat                                      | कार्यकारी सहायक<br>Executive Assistant | हैदराबाद से आवंटन<br>पर<br>On allotment<br>from Hyd    | विशाखापट्टणम सीजीएसटी<br>Visakhapatnam CGST                                                            |
| 2.               | वाई. नागा आदित्य कुमार<br>Y. Naga Aditya<br>Kumar                       | कर सहायक<br>Tax Assistant              | हैदराबाद से आवंटन<br>पर<br>On allotment<br>from Hyd    | डीजीजीआई, विजयवाड़ा क्षेत्रीय<br>इकाई<br>DGGI, Vijayawada<br>Regional Unit                             |
| 3.               | एम. दुर्गा प्रसाद<br>M. Durga Prasad                                    | कर सहायक<br>Tax Assistant              | हैदराबाद से आवंटन<br>पर<br>On allotment<br>from Hyd    | विशाखापट्टणम सीजीएसटी<br>(राजमंड्री डिविजन)<br>Visakhapatnam CGST<br>(Rajahmundry<br>Division)         |
| 4.               | नीलि महेश<br>Neeli Mahesh                                               | कर सहायक<br>Tax Assistant              | हैदराबाद से आवंटन<br>पर<br>On allotment<br>from Hyd    | तिरुपति सीजीएसटी<br>(कर्नूल डिविजन)<br>Tirupati CGST<br>(Kurnool Division)                             |
| 5.               | श्रीनिवास राव बोब्बाडी<br>Srinivas Rao Bobbadi                          | कर सहायक<br>Tax Assistant              | हैदराबाद से आवंटन<br>पर<br>On allotment<br>from Hyd    | गुंटूर अपील<br>(विशाखापट्टणम में तैनात के<br>लिए)<br>Guntur Appeals<br>(stationed at<br>Visakhapatnam) |
| 6.               | एस.वी.एस.वी.प्रसाद राव<br>S.V.S.V.Prasada Rao                           | कार्यकारी सहायक<br>Executive Assistant | गुंटूर अपील<br>Guntur Appeals                          | विशाखापट्टणम सीजीएसटी<br>(काकिनाडा डिविजन)<br>Visakhapatnam CGST<br>(Kakinada Division)                |

2. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए। Necessary entries may be made in relevant records.

3. बोर्ड के फा.सं. ए-11019/5/2017-एडी.IV दिनांक 16.06.2017 के अनुसार, डीजीजीआई, जोनल यूनिट, विशाखापट्टणम/डीआरआई, क्षेत्रीय इकाई, विजयवाड़ा में तैनाती स्थानीय स्थानान्तरण आधार पर (मु.आ.का. की स्वीकृत



संख्या से) निदेशालय में कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए है। निदेशालय में तैनात अधिकारियों के वेतन और भत्ते आहरण एवं सवितरण अधिकारी (डीडीओ), विशाखपट्टणम सीजीएसटी आयुक्तालय द्वारा आहरित किये जाएंगे।

In terms of Board's F.No.A-11019/5/2017-Ad.IV dated 16.06.2017, the posting to DGGI, Zonal unit, Visakhapatnam / DGGI, Regional Unit, Vijayawada / DRI Visakhapatnam Regional Unit is on local transfer basis (from the sanctioned strength of CCO) for a period of two years from the date of joining in the Directorate. The pay & allowances of the officers posted to the Directorate will be drawn by the DDO, Visakhapatnam CGST Commissionerate.

4. किसी भी अस्पष्टता के मामले में अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा। In case of any ambiguity English version will prevail.

5. यह मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखपट्टणम जोन के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Chief Commissioner of Customs and Central Tax, Visakhapatnam Zone.

*M. Sreekanth*  
26/6/2023

(एम. श्रीकान्त / M Sreekanth)

अपर आयुक्त / Additional Commissioner

[Issued from file GCCO/II/(3)/16/2020-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM]  
सेवा में

संबंधित व्यक्तियों को ।

To

The Individual officers

प्रतिलिपि:

1. प्रधान आयुक्त / आयुक्त, केंद्रीय कर, विशाखपट्टणम जीएसटी / तिरुपति जीएसटी / गुंटूर अपील / हैदराबाद (संनिप्रा) ।
2. अपर महानिदेशक, डीजीजीआई, विशाखपट्टणम क्षेत्रीय इकाई, विशाखपट्टणम।
3. मु.ले.अधिकारी / वे एवं ले. अधिकारी, विशाखपट्टणम / गुंटूर / तिरुपति ।
4. सूचना पट / वेबसाइट / स्टॉक फाइल ।

Copy to:

1. The Principal Commissioner / Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam CGST / Tirupati CGST / Guntur Appeals / Hyderabad (CCA).
2. The Additional Director General, DGGI, Visakhapatnam Zonal Unit, Visakhapatnam.
3. CAO/PAO of Visakhapatnam/Guntur/Tirupati CGST.
4. Notice Board/website/Stock file.